Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých 

okolnostech, které mohou mít vliv na termín plnění.  

Článek III. 

Cena díla 

3.1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za řádně provedené dílo vzájemně předem 
odsouhlasenou cenu díla ve výši: 

Cena celkem bez DPH   13 777 777,- Kč  

(slovy: třináctmiliónůsedmsetsedmdesátsedmtisícsedmsetsedmdesátsedm korun českých)  

DPH v zákonem stanovené výši  2 066 666,55 Kč 

(slovy: dvamiliónyšedesátšesttisícšestsetšedesátšest korun českých a padesátpět haléřů)  

Celková cena včetně DPH  15 844 443,55 Kč  

(slovy: patnáctmiliónůosmsetčtyřicetčtyřitisícčtyřistačtyřicetři korun českých a padesátpět haléřů) 

DPH bude účtováno dle platných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného 

plnění (dále jen „Cena díla“).  

3.2. Jedná se o cenu pevnou a maximální. Cena díla byla sjednána na základě podrobného